

**UR Medicine for Medical Supplies &  
Laboratories ApS  
Central Business Registration No  
36721731  
Haderslevvej 140  
6000 Kolding**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.06.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Imad Mousa Kadhim Al-Mousa

## Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	8
Balance sheet at 31.12.2015	9
Statement of changes in equity for 2015	11
Notes	12

## **Entity details**

### **Entity**

UR Medicine for Medical Supplies & Laboratories ApS  
Haderslevvej 140  
6000 Kolding

Central Business Registration No: 36721731

Registered in: Kolding

Financial year: 21.04.2015 - 31.12.2015

### **Executive Board**

Imad Mousa Kadhim Al-Mousa

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The Company's purpose is to do business with articles on health care and other according to the Executive Board's discretion in business related thereto.

### **Development in activities and finances**

The Company's loss is DKK 849k, which is less satisfactory, but expected since the Company is developing markets. The Company has positive budgets for 2016, and the management expects that the equity will be restored through the result over the coming years.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

**Income statement for 2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>
<b>Gross loss</b>		<b>(1.066.530)</b>
Other financial expenses		<u>(78)</u>
<b>Profit/loss from ordinary activities before tax</b>		<b>(1.066.608)</b>
Tax on profit/loss from ordinary activities	1	<u>217.910</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(848.698)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
Retained earnings		<u>(848.698)</u>
		<b><u>(848.698)</u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>
Deferred tax assets	2	217.910
Other short-term receivables		<u>1.950</u>
<b>Receivables</b>		<b><u>219.860</u></b>
<b>Cash</b>		<b><u>38.542</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>258.402</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u><u>258.402</u></u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital	3	50.000
Retained earnings		<u>(848.698)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>(798.698)</u></b>
Payables to shareholders and management		2.000
Other payables	4	<u>1.055.100</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.057.100</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.057.100</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u><u>258.402</u></u></b>

**Statement of changes in equity for 2015**

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained ear- nings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Contribution concerning formation of entity	50.000	0	50.000
Profit/loss for the year	0	(848.698)	(848.698)
<b>Equity end of year</b>	<b>50.000</b>	<b>(848.698)</b>	<b>(798.698)</b>

## Notes

			<b>2015 DKK</b>
			<hr/>
<b>1. Tax on ordinary profit/loss for the year</b>			
Change in deferred tax for the year			(233.855)
Effect of changed tax rates			15.945
			<hr/> <b>(217.910)</b> <hr/>
			 <b>2015 DKK</b>
			<hr/>
<b>2. Deferred tax</b>			
Tax losses carried forward			217.910
			<hr/> <b>217.910</b> <hr/>
			 <b>Nominal value DKK</b>
	<b>Number</b>	<b>Par value DKK</b>	<hr/>
<b>3. Contributed capital</b>			
Ordinary shares	50	1.000,00	50.000
	<hr/> <b>50</b> <hr/>		<hr/> <b>50.000</b> <hr/>
			 <b>2015 DKK</b>
			<hr/>
<b>Changes in contributed capital</b>			
Increase of capital			50.000
<b>Contributed capital end of year</b>			<hr/> <b>50.000</b> <hr/>
			 <b>2015 DKK</b>
			<hr/>
<b>4. Other short-term payables</b>			
Other costs payable			1.055.100
			<hr/> <b>1.055.100</b> <hr/>